三まち第２号

２０２５年 11 月 15 日

イベント主催者 各位                    （令和７年）

三条市体育文化会館

館長 山本秀人

２０２６年（令和８年）１２月・２０２７年（令和 9 年）１月・２月・３月の

施設予約について（1 年前予約）

平素より当館をご利用いただき、ありがとうございます。

さて、当館の２０２６年（令和８年）１２月から２０２７年（令和 9 年）３月までの予約を

受付いたします。予約方法・日程及び調整方法等の詳細は下記の通りです。

記

〈申し込み期間〉

２０２５年（令和７年）１２月１日（月）～１２月２５日（木）午前９時３０分～午後９時

〈申し込み方法〉

下記提出書類を期間内に、体育文化会館受付及び郵送・メール・FAX にてご提出ください。

〈提出書類〉

① 1 年前予約申込書 ※各イベントごとに作成してください。

② イベント内容がわかる資料（書式問わず）

※「1 年前予約申込書」は、書式が新しくなっていますので、現在ホームページに添付して

ある書式を必ず使用してください。

【リンク先 https://sanjotaibun.com/reservation-page/】

※イベント内容によって 1 年前予約をお受けできない場合があります。1 年前予約の対象基

準や予約からイベント当日までの流れは三条市体育文化会館のホームページ「施設予約」

→「1 年前予約の手順」ご参照ください。

〈調整方法〉

1.提出された予定を事務局で取りまとめます。

2.重複した部分のみ、事前に定めた優先順位に従い調整いたします。

3.調整の結果、日程を組み込めず、令和７年度内に調整が出来ない場合は、別会場をご検討

いただくか、次年度以降の予約にお申込みいただく事となります。

〈調整後結果発表〉

２０２６年（令和８年）２月１日（日）より（約 1 ヶ月間）調整結果をホームページに公開

いたしますので、ご確認ください。（郵送等は致しません。）

※令和 8 年度の 1 年前予約のまとめを、２０２６年（令和８年）３月中旬頃に再度ホームページに公開い

たします。年度の終わりに今一度、ご確認いただき修正・変更がありましたら、担当までご連絡ください。

〈２０２７年（令和９年）４月・５月・６月・７月の予約申込み受付期間の予定〉

２０２６年（令和８年）４月１日（水）～４月２５日（土）午前９時３０分～午後９時

三条市体育文化会館 〒955‐0083 三条市荒町 2 丁目 1 番 3 号

電話：0256-36-0700/FAX：0256-36-0701

mail：taibun-1@wind.ocn.ne.jp ※年間予約担当/山田・青柳

https://sanjotaibun.com/reservation-page/
mailto:taibun-1@wind.ocn.ne.jp